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(105) 3 km choédza - Veterani

#

A W N R

St.é.

(49)
(48)
(82)
(47)

Meno
ZAHONCIK Jan
MALIK Ondrej
KRESTIANKO Boris
GAZAREK Roman
TICHY Peter

Chodza na Bacuchu

Bacuch 23.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 21. 5. 2024 o 23:35

Nar.

1965
1961
1964
1968
1969

Klub / Krajina

Borsky Mikulas

Miestny SK Borsky Mikulas
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Miestny SK Borsky Mikulas
Sportovy klub policie Cadca

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
15:32
15:59
16:27
20:03

DNS

Odstup

+0:27
+0:55
+4:31
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